
契約番号 案 件 名

令和６年度　橋梁長寿命化修繕計画事業　橋
梁点検業務（１５ｍ以上）

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　一円　地内 契約締結日～R06.11.29
5062000011

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1
(株)大和技術

代表取締役　青木　俊也

5000001013

落札

10,500,000
777 96 873 決定

2
(株)オースイエンジニアリング

代表取締役　川原　賢

5000002495
11,780,000

777 385 162

3
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443
12,200,000

678 335 13 0 1

4
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
12,200,000

122 771 893 1 2

5
日本インフラマネジメント(株)

代表取締役　宮原　哲

5000001996
14,000,000

111 376 487

6
(株)アイエスコンサルタント

代表取締役　小野　貴史

5000000860
14,280,000

131 294 425

7
(株)オーライズ

代表取締役　秋山　英俊

5000002880
14,800,000

302 443 745

8
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
15,000,000

341 666 7

9
(株)オオバ　岡山営業所

所長　林　昭一

5000001071
15,980,000

8 0 8

1 0
(株)光栄技研

代表取締役　山口　賢治

5000001980
16,000,000

160 701 861

1 1
(株)シディック

代表取締役　土井　良浩

5000000912
16,650,000

718 515 233

1 2
(株)朝日設計事務所

代表取締役　水岡　一星

5000002482
17,770,000

819 367 186

1 3
中電技術コンサルタント(株)岡山支社

支社長　三宅　健一

5000000892
18,000,000

110 272 382

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年6月28日



契約番号 案 件 名

令和６年度　橋梁長寿命化修繕計画事業　橋
梁点検業務（１５ｍ以上）

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　一円　地内 契約締結日～R06.11.29
5062000011

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

1 4
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
18,900,000

217 972 189

1 5
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
19,000,000

124 62 186 0 1

1 6

(株)アサノ大成基礎エンジニアリング　中四国支社

支社長　桃井　信也

5000001124
19,000,000

511 537 48 1 2

1 7
新光技術開発(株)

代表取締役　山本　省二

5000001105
19,600,000

29 12 41

1 8
(有)サーベイテクノ

代表取締役　永田　廣造

5000003168
19,800,000

301 58 359

1 9
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153
20,000,000

322 727 49 0 1

2 0
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
20,000,000

358 443 801 1 2

2 1
(株)オカコン

代表取締役　行友　薫

5000000868
20,200,000

113 738 851

2 2
倉測建設コンサルタント(株)

代表取締役　佐野　勲

5000001019
21,000,000

564 673 237

2 3
(株)日建技術コンサルタント　岡山事務所

所長　田中　博伸

5000001136
21,300,000

153 733 886

2 4
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
22,000,000

234 377 611 0 1

2 5
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
22,000,000

801 490 291 1 2

2 6
パシフィックコンサルタンツ(株)岡山事務所

所長　川西　慎二

5000001167
22,220,000

167 591 758

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年6月28日



契約番号 案 件 名

令和６年度　橋梁長寿命化修繕計画事業　橋
梁点検業務（１５ｍ以上）

入札経過及び入札結果表

R06.06.26

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　一円　地内 契約締結日～R06.11.29
5062000011

土木コンサル

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

建設課

2 7
(株)テクニコ

代表取締役　寺坂　和彦

5000003352
22,800,000

123 327 450

2 8
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
24,000,000

101 773 874

2 9
いであ(株)岡山営業所

所長　佐藤　英治

5000001174
24,130,000

111 706 817

3 0
(株)なんば技研　岡山支社

支社長　遠藤　誠一

5000000979
24,200,000

88 410 498

3 1
(株)ＧＩＫＥＮ

代表取締役　坪本　光俊

5000002345
24,300,000

589 146 735 0 1

3 2
廣澤測量設計(株)

代表取締役　廣澤　博文

5000001168
24,300,000

365 362 727 1 2

3 3
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
25,000,000

312 39 351

3 4
(株)秋山測量設計

代表取締役　秋山　啓嗣

5000002474
33,320,000

568 713 281

3 5
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年6月28日


